
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ  
КЫРИнекийРАЙОН Пискун. И.А.

В Администрацию МР «Кыринский район»

Администрация сельского 
поселения «Хапчерангинское»

674266, Забайкальский край, Кыринский район, 
с. Хапчеранга, ул. Балуева, 1 

Исходящий № 151 
От 24.04.2024 года

Администрация сельского поселения «Хапчерангинское» просит Вас 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте администрации муниципального района «Кыринский 
район» (сельское поселение «Хапчерангинское»):

1. Постановление №9 от 24.04.2024 «О назначении публичных слушаний по 
проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского 
поселения «Хапчерангинское».
2. Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского 
поселения «Хапчерангинское».

Приложение : проект решения и постановление в эл.виде.

Глава с.п. «Хапчерангинское»: В.Л.Силинский



АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2024 г. № 9
с.Хапчеранга

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении 
изменений и дополнений в Устав сельского поселения

«Хапчерангинское»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, статьи 20 Устава сельского поселения 
«Хапчерангинское», руководствуясь статьёй 28 Устава сельского поселения 
«Хапчерангинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении 
изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хапчерангинское» 
на 02.05.2024 года в 17 часов 00 мин. Определить местом проведения 
публичных слушаний здание Администрации сельского поселения 
«Хапчерангинское» по адресу: с.Хапчеранга, ул. Балуева, 1.

Замечания и предложения по проекту решения «О внесении изменений 
и дополнений в Устав сельского поселения «Хапчерангинское» могут быть 
представлены:

в письменной форме в администрацию сельского поселения 
«Хапчерангинское»
- в электронном виде путем направления на электронный адрес 
администрации сельского поселения «Хапчерангинское»: admxapcheranga@ 
mail.ru

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных 
слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в 
Устав сельского поселения «Хапчерангинское» согласно приложению №1.

3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на 
информационных стендах администрации сельского поселения 
«Хапчерангинское» и на официальном сайте муниципального района 
«Кыринский район» в сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Хапчерангинское» Силинский



Приложение №1 
к постановлению администрации 

сельского поселения «Хапчерангинское» от 24.04.2024г. № 9

Состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных 
слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в 

Устав сельского поселения «Хапчерангинское»

1. Левша М.Н. -  руководитель рабочей группы, депутат Совета сельского 
поселения «Хапчерангинское»;
2. Силинский В.Л. -  заместитель руководителя рабочей группы, глава 
сельского поселения «Хапчерангинское»;
3. Позднякова Т.И. -  секретарь рабочей группы, специалист администрации 
сельского поселения «Хапчерангинское»;
4. Логинов К.О. - член рабочей группы, депутат Совета сельского поселения 
«Хапчерангинское»;
5. Козлова О.А. - член рабочей группы, депутат Совета сельского 

поселения «Хапчерангинское».


